CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX SÀI GÒN

BAN KIỂM SOÁT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do-– Hạnh phúc

	------------

Số:                 /2017 /TTr-ĐHĐCĐ
	            Tp.HCM, ngày 20 tháng 03 năm 2017

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017
V/v: Thông qua danh sách Công ty kiểm toán
để lựa chọn thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2017
Kính gửi: ĐHĐCĐ Công ty CP Vinaconex Sài Gòn
Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp hiện hành;
- Chức năng nhiệm vụ của Ban Kiểm soát quy định tại điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Vinaconex Sài Gòn;
- Căn cứ nhu cầu về quản lý và kiểm soát hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty cổ phần Vinaconex Sài Gòn;
Ban kiểm soát kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Vinaconex Sài Gòn thông qua danh sách các Công ty kiểm toán được lựa chọn thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2017 như sau:

1. Công ty TNHH kiểm toán và tư vấn - A&C

2. Công ty TNHH kiểm toán và định giá Việt Nam - VAE

3. Công ty TNHH Hãng Kiểm Toán AASC

Đề nghị Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị Công ty quyết định lựa chọn 01 trong 03 Công ty kiểm toán trên thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2017 của Công ty.
Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua!

	Nơi nhận:

· - ĐHĐCĐ;

· - Các thành viên Ban KS;

· - Lưu VP.
	  T.M/ BAN KIỂM SOÁT

   TRƯỞNG BAN
  (Đã ký)
   NGUYỄN VĂN HÀ

PAGE
2